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Vedr.	ansøgning	om	underskudsgaranti	til	musicalen	”Skatteøen”	opsat	af	
Teatergruppen	KLIMA	
	
Efter	to	år	med	Corona	og	adskillige	aflysninger	og	ændrede	planer,	tør	vi	igen	satse	stort	i	
KLIMA	og	er	netop	begyndt	prøver	på	musicalen	”Skatteøen”	skrevet	af	Preben	Harris	og	
SEBASTIAN.		
Forestillingen	opføres	i	Baltoppen	LIVE	i	efteråret	2022	i	Baltoppen	LIVE.	Efter	at	have	fået	
flere	afslag	på	at	få	lov	til	at	opføre	Skatteøen,	er	vi	i	KLIMA	meget	stolte	over	og	glade	for,	at	
det	nu	er	lykkedes	os	at	få	rettighederne	til	den	klassiske	udgave	af	Skatteøen	med	
SEBASTIANs	herlige	musik.		
	
Bag	musicalen	står	hele	foreningen	under	ledelse	af	Maria	Schrøder.	På	scenen	vil	der	være	50	
medlemmer	i	alderen	10-70	år.	Til	at	hjælpe	KLIMA	med	at	få	løftet	Skatteøen	op	på	det	
niveau,	som	KLIMA	især	blev	kendt	for	efter	opsætninger	som	”Klokkeren	fra	Notre	Dame”,	
”Den	ny	Cyrano”	(Begge	af	SEBASTIAN)	og	Skammerens	Datter	af	Høg,	Aagaard	og	Svanekier,	
har	vi	hyret	professionel	hjælp	til	bl.a.	kulisser,		lysdesign,	indspilning	af	musik,	
sangundervisning	og	stagefight.	
	
Vi	ved,	at	Ballerups	borgere	vil	have	interesse	i	forestillingen.	Vi	har	derfor	valgt	at	booke	
Baltoppen	LIVE	i	3	uger,	så	vi	spiller	over	3	weekender.	Vi	planlægger	med	10	offentlige	
forestillinger	og	8	forestillinger	i	dagtimerne	i	hverdage,	der	reserveres	til	kommunens	skoler.	
Skoleforestillingerne	sælges	billigere,	svarende	til	30	kr.	pr.	elev.		
	
Ved	skoleforestillingerne	forventer	vi	400	elever	pr.	forestilling.	Til	de	offentlige	forestillinger	
forventer	vi	200	publikum	pr.	forestilling.	Samlet	set	forventer	vi,	at	forestillingen	bliver	
besøgt	af	ca.	5500	publikummer	–	hvoraf	størstedelen	selvfølgelig	vil	være	borgere	i	Ballerup	
Kommune.		
	
Vi	har	et	efterhånden	mangeårig	samarbejde	med	Skoletjenesten	Pederstrup	og	Ballerup	
Museum.	Og	Skatteøen	bliver	ingen	undtagelse.	Vi	har	allerede	ideer	på	bordet	med	
skoleforløb	for	elever	på	mellemtrinnet	og	en	Markedsdag	i	samarbejde	med	Ballerup	
Museum	i	august.	
	



Som	ved	tidligere	musical-satsninger	i	KLIMA,	så	oparbejder	vi	en	opsparing	til	vores	dyre	
opsætninger.	Det	gør	vi	bl.a.	ved	at	lave	støttekoncerter,	forskellige	optrædener	ved	private	og	
offentlige	arrangementer,	deltagelse	ved	Kræmmerfestivalen	m.m.	Da	vores	opsparing	og	
forventede	entréindtægter	ikke	kan	dække	de	udgifter,	vi	har	med	opsætning	af	denne	
musical,	tillader	vi	os	hermed	at	ansøge	Kultur-	og	Fritidsudvalget	om	en	underskudsgaranti	
på	5000	kr.	per	forestilling.	I	alt	80.000	kr.	
	
Med	håb	om	imødekommelse	af	vores	ønske	og	støtte	til	”Skatteøen”	–	KLIMAs	første	musical	
efter	to	år	med	Corona	
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Bilag:	

1) Budget	for	Skatteøen	
2) KLIMAs	årsregnskab	for	2021	

	


